
 
 

UCHWAŁA NR XII/109/2025 
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2025 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 107 z późn. zm.),art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, art. 216, art. 217 ust.2 pkt 6, art. 235, art. 236, art. 237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z 2024r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada 
Powiatu w Busku – Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu buskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu buskiego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale nr VIII/67/2025 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 24 stycznia 2025 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Buskiego na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany; 

1/ Załącznik nr 8 zatytułowany „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2/ Załącznik nr 11 zatytułowany „Dotacje podmiotowe w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

3/ Załącznik nr 12 zatytułowany „Dotacje celowe w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Busku – Zdroju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Wiesław Skop 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 1918



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/109/2025 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Dochody budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 47 903,00 10 467,00 58 370,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 47 903,00 10 467,00 58 370,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 7 903,00 10 467,00 18 370,00 
   Własne 7 903,00 10 467,00 18 370,00 

600   Transport i łączność 19 840 630,00 85 000,00 19 925 630,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 18 332 830,00 85 000,00 18 417 830,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

665 634,00 85 000,00 750 634,00 

   Własne 665 634,00 85 000,00 750 634,00 
758   Różne rozliczenia 62 306 910,50 80 102,00 62 387 012,50 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 012 283,79 80 102,00 1 092 385,79 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 312 283,79 80 102,00 392 385,79 

   Własne 312 283,79 80 102,00 392 385,79 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 217 334,10 7 155,00 1 224 489,10 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 205 827,00 7 155,00 212 982,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości 4 140,00 2 955,00 7 095,00 

   Własne 4 140,00 2 955,00 7 095,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 4 450,00 4 200,00 8 650,00 
   Własne 4 450,00 4 200,00 8 650,00 

Razem: 176 080 253,79 182 724,00 176 262 977,79 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1918



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/109/2025 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 62 903,00 10 467,00 73 370,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 62 903,00 10 467,00 73 370,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 19 252,00 10 467,00 29 719,00 

   Własne 19 252,00 10 467,00 29 719,00 
600   Transport i łączność 33 872 381,00 85 000,00 33 957 381,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 32 324 324,00 85 000,00 32 409 324,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 012 666,00 85 000,00 12 097 666,00 
   Własne 12 012 666,00 85 000,00 12 097 666,00 

801   Oświata i wychowanie 58 093 803,40 76 826,00 58 170 629,40 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 756 680,00 27 173,00 4 783 853,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 65 294,00 22 660,00 87 954,00 

   Własne 65 294,00 22 660,00 87 954,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 150,00 4 513,00 17 663,00 

   Własne 13 150,00 4 513,00 17 663,00 
 80115  Technika 23 973 802,61 29 007,00 24 002 809,61 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 454 999,00 1 268,00 1 456 267,00 

   Własne 1 454 999,00 1 268,00 1 456 267,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 70 976,00 23 186,00 94 162,00 

   Własne 70 976,00 23 186,00 94 162,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 940,00 4 553,00 18 493,00 

   Własne 13 940,00 4 553,00 18 493,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1918



 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 2 714 902,00 6 102,00 2 721 004,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 23 368,00 4 904,00 28 272,00 

   Własne 23 368,00 4 904,00 28 272,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 574,00 1 198,00 5 772,00 

   Własne 4 574,00 1 198,00 5 772,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 13 739 614,79 7 581,00 13 747 195,79 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 22 351,19 6 336,00 28 687,19 

   Własne 22 351,19 6 336,00 28 687,19 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 386,60 1 245,00 5 631,60 

   Własne 4 386,60 1 245,00 5 631,60 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 6 051 308,00 6 963,00 6 058 271,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 17 920,00 5 810,00 23 730,00 

   Własne 17 920,00 5 810,00 23 730,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 969,00 1 153,00 4 122,00 

   Własne 2 969,00 1 153,00 4 122,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 454 619,10 7 155,00 5 461 774,10 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 450 224,00 7 155,00 3 457 379,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 510 361,00 6 000,00 2 516 361,00 
   Własne 2 510 361,00 6 000,00 2 516 361,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 459 220,00 1 010,00 460 230,00 
   Własne 459 220,00 1 010,00 460 230,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 839,00 145,00 56 984,00 
   Własne 56 839,00 145,00 56 984,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1918



 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 19 138 045,00 3 276,00 19 141 321,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 2 034 546,00 3 276,00 2 037 822,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 540,00 289,00 1 829,00 

   Własne 1 540,00 289,00 1 829,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 9 656,00 2 452,00 12 108,00 

   Własne 9 656,00 2 452,00 12 108,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 187,00 535,00 2 722,00 

   Własne 2 187,00 535,00 2 722,00 
Razem: 187 480 253,79 182 724,00 187 662 977,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1918



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/109/2025 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

z  tego: 
w tym: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym; 

Nazwa zadania Dz. Rozd
z. § Dochody 

ogółem  Wydatki 
ogółem  Wydatki 

bieżące     
  Wynagro

dzenia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 
statutowy
ch zadań   

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych  

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu  

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

Wydatki 
majątkow

e     Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

Wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie  z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego                

                   
II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
przejętych  ( przekazanych )  przez Powiat do realizacji w 
drodze umowy lub porozumienia            

    
Utrzymanie dzieci z terenu 
innych powiatów w rodzinach 
zastępczych  na terenie Powiatu 
Buskiego 

855 85508 2320 450 000 450 000 450 000 37 575 8 325  404 100    0 
    

Utrzymanie dzieci z terenu 
innych powiatów w placówkach 
opiekuńczo - wychowawczych  
na terenie Powiatu Buskiego  

855 85510 2320 2 500 000 2 500 000 2 500 000 1 058 000 353 900 1 088 100     0 

    
Utrzymanie  na Warsztatach 
Terapii Zajęciowej na terenie 
Powiatu Buskiego uczestników 
z innych powiatów 

853 85311 2320 58 665 58 665 58 665 18 186  40 479     0 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1918



 Utrzymanie  w rodzinach 
zastępczych  na terenie innych 
powiatów dzieci pochodzących 
z terenu Powiatu Buskiego  

855 85508 2320  385 000 385 000   385 000     0 
    

Utrzymanie  w placówkach 
opiekuńczo - wychowawczych 
na terenie innych powiatów 
dzieci pochodzących z terenu 
Powiatu Buskiego 

855 85510 2320  200 000 200 000   200 000     0 
    

Dofinansowanie uczestników 
WTZ-ów na terenie Powiatu 
Staszowskiego, Pińczowskiego 
i Dąbrowskiego pochodzących 
z terenu Powiatu Buskiego - 
zgodnie z ustawą o rehabilitacji 
zawodowej   i społecznej oraz 
zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych 

853 85311 2320  44 928 44 928   44 928     0 

    
Dofinansowanie działalności 
Powiatowego Zespołu do 
Spraw Orzekania do 
Niepłnosprawności 

853 85321 2320 7 000 7 000 7 000  7 000      0 
    

Wydatki na orzekanie i 
wydawanie orzeczeń o 
potrzebie kształcenia 
specjalnego 

854 85406 2320  4 000 4 000   4 000     0 
    

Powierzenie Gminie 
prowadzenia powiatowej 
biblioteki publicznej 921 92116 2310  35 000 35 000   35 000     0 

    
III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub 
finansową realizowaną na podstawie porozumień między 
j.s.t.                

Dofinansowanie zadania pn. 
,,Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1077T Pacanów - Karsy 
Duże" przez Gminę Pacanów 

600 60014 6300 150 000 150 000 0        150 000 150 000    

Dofinansowanie zadania pn. 
,,Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1015T (0041T) Tuczępy – 
Januszkowice – Niziny od km 
1+685 do km 4+450 długości 
2765 m" przez Gminę Tuczępy 

600 60014 6300 350 634 350 634         350 634 350 634    

Dofinansowanie zadania pn. 
,,Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1066T (0104T) Stopnica – 
Mariampol – Borek od km 
0+000 do km 1+700 długości 
1700 m"  przez Gminę Stopnica 

600 60014 6300 250 000 250 000         250 000 250 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1918



Dofinansowanie przez 
Województwo Świętokrzyskie 
funkcjonowania Zespołu Szkół 
Specjalnych w Busku -Zdroju 

801 80102 2710 150 000 150 000 150 000 150 000,00            

Dofinansowanie przez 
Województwo Świętokrzyskie 
funkcjonowania Zespołu Szkół 
Specjalnych w Busku -Zdroju 

801 80121 2710 30 000 30 000 30 000 30 000,00            

Pomoc finansowa dla Gminy 
Solec-Zdrój  na zadanie pn.  
,,XVI Ogólnopolski Festiwal 
Muzyki Akordeonowej  
„Harmonia Zdrowia i Muzyki” 

921 92105 2710  3 000 3 000   3 000        
  

Pomoc finansowa dla Gminy 
Nowy Korczyn na zadanie pn. 
,,Sobótki 2025" 921 92105 2710  2 000 2 000   2 000        

  
Pomoc finansowa dla Gminy 
Nowy Korczyn na zadanie pn. 
,,Kingonalia 2025" 921 92105 2710  3 000 3 000   3 000        

  
Pomoc finansowa dla Gminy 
Busko-Zdrój  na zadanie pn. 
,,49. Buskie Spotkania z 
Folklorem" 

921 92105 2710  2 000 2 000   2 000        
  

Pomoc finansowa dla Gminy 
Busko-Zdrój  na zadanie pn. 
,,17. Ogólnopolski Festiwal 
Piosenki im. Wojtka Belona 
"Niechaj Zabrzmi Bukowina" 

921 92105 2710  2 000 2 000   2 000        
  

Pomoc finansowa dla Gminy 
Busko-Zdrój  na zadanie pn. 
,,XXXI Międzynarodowy 
Festiwal Muzyczny im. 
Krystyny Jamroz" 

921 92105 2710  10 000 10 000   10 000        
  

Pomoc finansowa dla Gminy 
Busko-Zdrój  na zadanie pn. 
,,XL Przegląd Plastyki Ponidzie 
2025" 

921 92105 2710  1 500 1 500   1 500        
  

Pomoc finansowa dla Gminy 
Busko-Zdrój  na zadanie pn. 
,,XXIX Ogólnopolski Przegląd 
Fotografii Ponidzie 2025" 

921 92105 2710  1 500 1 500   1 500        
  

Pomoc finansowa dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego na zadanie 
pn. ,,23. Festiwal Kultury 
Dziecięcej - Pacanów 2025" 

921 92105 2710  7 000 7 000   7 000        
  

Pomoc finansowa dla jednostek 
sektora finansów publicznych 926 92605 2710  1 500 1 500   1 500        

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1918



Pomoc finansowa dla Gminy 
Solec-Zdrój  na zadanie pn.  
,,XXXIV Wyścig Kolarski im. 
A. Imosy" 

926 92605 2710  1 500 1 500   1 500        
  

Pomoc finansowa dla Gminy 
Busko-Zdrój  na zadanie pn. 
,,VI Młodzieżowy Festiwal 
Sportów Miejskich" 

926 92605 2710  2 000 2 000   2 000        
  

Ogółem  3 946 299 4 652 227 3 901 593 1 293 761 369 225 1 834 507 404 100 0 0 0 750 634 750 634 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1918



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/109/2025 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Dotacje podmiotowe w 2025 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki 
 otrzymującej dotację Kwota dotacji  w złotych 

1 2 3  4 6 
I.  Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 

      
Razem  

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 801 80115 2540 ZDZ Busko - Kielce ul. Paderewskiego 1 450 000,00 

2 801 80115 2540 ZDZ Busko - Kielce ul. Paderewskiego 6 267,00 

3 801 80122 2540 ZDZ Busko - Kielce ul. Paderewskiego 200 000,00 

4 801 80116 2540  Centrum Edukacji Sigma Tarnów   ul. Mickiewicza 3 600 000,00 

5 801 80122 2540  Centrum Edukacji Sigma Tarnów  ul. Mickiewicza 350 000,00 

6 854 85406 2540 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
FABRYCZKA SZCZĘŚCIA 55 000,00 

7 854 85406 2540 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna PROGRESS 270 000,00 

8 854 85406 2540 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna LOGO-
SENSUM 175 000,00 

Razem 6 106 267 
Ogółem I + II 6 106 267 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1918



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/109/2025 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Dotacje celowe w 2025 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji w zł 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 851 85111 6220 
Dostawa serwera bazodanowego z licencją baz 
danych i pracami programistycznymi dla Zespołu 
Opieki Zdrowotnej  w Busku -Zdroju 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku -Zdroju 364 560,00 

2 853 85311 2320 

Dofinansowanie uczestników WTZ-ów na terenie 
Powiatu Staszowskiego, Pińczowskiego i 
Dąbrowskiego pochodzących z terenu Powiatu 
Buskiego - zgodnie z ustawą o rehabilitacji 
zawodowej   i społecznej oraz zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych  

Powiat Staszowski ,Powiat  Pińczowski , 
Powiat Dąbrowski 44 928,00 

3 854 85406 2320 
Powierzenie zadań w zakresie orzekania i 
wydawania orzeczeń o potrzebie  kształcenia 
specjalnego  

Powiat Kazimierski 4 000,00 

4 855 85508 2320 
Finansowanie pobytu dzieci z terenu Powiatu 
Buskiego w rodzinach zastępczych na terenie 
innych powiatów  

Jednostki samorządu terytorialnego na 
terenie, których w rodzinach zastępczych 

przebywają dzieci z terenu Powiatu 
Buskiego 

385 000,00 

5 855 85510 2320 
Finansowanie pobytu dzieci z terenu Powiatu 
Buskiego w placówkach opiekuńczo 
wychowawczych na terenie innych powiatów  

Jednostki samorządu terytorialnego na 
terenie których w placówkach opiekuńczo -
wychowawczych przebywają dzieci z terenu 

Powiatu Buskiego 
200 000,00 

6 921 92105 2710 XVI Ogólnopolski Festiwal Muzyki 
Akordeonowej  „Harmonia Zdrowia i Muzyki” 

Gmina Solec - Zdrój 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1918



7 921 92105 2710 ,,Sobótki 2025" Gmina Nowy Korczyn 2 000,00 

8 921 92105 2710 ,,Kingonalia 2025" Gmina Nowy Korczyn 3 000,00 

9 921 92105 2710 ,,49. Buskie Spotkania z Folklorem" Gmina Busko - Zdrój 2 000,00 

10 921 92105 2710 17. Ogólnopolski Festiwal Piosenki im. Wojtka 
Belona "Niechaj Zabrzmi Bukowina" Gmina Busko - Zdrój 2 000,00 

11 921 92105 2710 ,,XXXI Międzynarodowy Festiwal Muzyczny im. 
Krystyny Jamroz" Gmina Busko - Zdrój 10 000,00 

12 921 92105 2710 XL Przegląd Plastyki Ponidzie 2025 Gmina Busko - Zdrój 1 500,00 

13 921 92105 2710 XXIX Ogólnopolski Przegląd Fotografii Ponidzie 
2025 Gmina Busko - Zdrój 1 500,00 

14 921 92105 2710 23. Festiwal Kultury Dziecięcej - Pacanów 2025 Województwo Świętokrzyskie 7 000,00 

15 921 92116 2310 Powierzenie Gminie prowadzenia powiatowej 
biblioteki publicznej Gminy Powiatu Buskiego 35 000,00 

16 926 92605 2710 Zadania w zakresie kultury fizycznej Gminy Powiatu Buskiego 1 500,00 

17 926 92605 2710 
,,XXXIV Wyścig Kolarski   im. A. Imosy" Gmina Solec - Zdrój 1 500,00 

18 926 92605 2710 ,,VI Młodzieżowy Festiwal Sportów Miejskich " Gmina Busko - Zdrój 2 000,00 

Razem 1 070 488,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1918



 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 754 75412 2820 
Dofinansowanie zadań ochotniczych straży 
pożarnych w zakresie  określonym w art. 3 pkt 1-12 
ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych 
strażach pożarnych  

Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu 
Powiatu Buskiego 85 000,00 

2 755 75515 2820 Dofinansowanie zadania z zakresu prowadzenia 
punktu nieodpłatnej pomocy prawnej  SURSUM CORDA 139 904,00 

3 851 85195 2360 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie 
promocji ochrony zdrowia Wyłoniona w drodze konkursu 60 000,00 

4 852 85202 2820 Dofinansowanie pobytu pensjonariuszy w DPS w 
Słupi 

Dom Pomocy Społecznej Zgromadzenia Sióstr 
Albertynek w Słupi 1 117 066,00 

5 852 85202 2820 
Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 
jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w 
postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027 

Dom Pomocy Społecznej Zgromadzenia Sióstr 
Albertynek w Słupi 988 747,20 

6 853 85311 2820 
Dofinansowanie WTZ-ów zgodnie z ustawą o 
rehabilitacji zawodowej   i społecznej oraz 
zatrudnieniu osób niepełnosprawnych  

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Busku - Zdroju - 
organ prowadzący WTZ 136 885,00 

7 853 85311 2820 
Dofinansowanie WTZ-ów zgodnie z ustawą o 
rehabilitacji zawodowej   i społecznej oraz 
zatrudnieniu osób niepełnosprawnych  

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim 109 508,00 

8 853 85311 2820 
Dofinansowanie WTZ-ów zgodnie z ustawą o 
rehabilitacji zawodowej   i społecznej oraz 
zatrudnieniu osób niepełnosprawnych  

Stowarzyszenie ,,Świętokrzyskie Anioły" 93 864,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1918



9 855 85510 2820 Finansowanie pobytu dzieci w Domu Dziecka w 
Pacanowie  

Dom Dziecka SS. Kanoniczek Ducha Świętego im. 
Gwidona z Montpellier w Pacanowie 2 511 000,00 

10 855 85510 2820 
Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 
jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej na lata 2024-2027 

Dom Dziecka SS. Kanoniczek Ducha Świętego im. 
Gwidona z Montpellier w Pacanowie 348 566,40 

11 900 90019 2360 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie 
ochrony środowiska Wyłoniona w drodze konkursu 65 000,00 

12 921 92105 2360 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie 
kultury  i ochrony dziedzictwa narodowego Wyłoniona w drodze konkursu 80 000,00 

13 921 92120 6570 Remont fundamentów murowanej kaplicy p.w. Św. 
Anny w Parku Zdrojowym w Busku -Zdroju p.w. Św. Anny w Parku Zdrojowym w Busku -Zdroju 700 000,00 

14 921 92120 2720 Dofinansowanie zadań związanych z  ochroną i 
opieką nad zabytkami 

Wyłoniona zgodnie z uchwałą Rady Powiatu 
określającą zasady udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane 

16 526,46 

15 921 92120 2720 
Konserwacja techniczna i estetyczna krucyfiksu 
ściennego z kruchty zachodniej (II poł. XVIII w.) z 
kościoła parafialnego p.w. Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny w Szańcu 

Parafia Rzymskokatolicka p.w. Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny w Szańcu 12 300,00 

16 921 92120 2720 
Konserwacja kamiennego portalu (XVI w.) z kościoła 
p.w. Św. Katarzyny Dziewicy i Męczennicy w Piasku 
Wielkim 

Parafia Rzymskokatolicka p.w.  Św. Katarzyny 
Dziewicy i Męczennicy w Piasku Wielkim 35 000,00 

17 921 92120 2720 
Prace Konserwatorskie i Restauratorskie  przy 
Chrzcielnicy Kamiennej z Kościoła p.w.  Św. Jana 
Chrzciciela w Tuczępach 

Parafia Rzymskokatolicka p.w.  Św. Jana Chrzciciela 
w Tuczępach 15 973,54 

18 921 92120 2720 
Konserwacja estetyczna struktury ołtarza głównego z 
kościoła  p.w. Wniebowzięcia NMP w Strożyskach 
(kontynuacja - III etap prac) 

Parafia Rzymskokatolicka p.w. Wniebowzięcia NMP 
w Strożyskach 20 200,00 

19 926 92605 2360 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie 
kultury  fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 110 000,00 

Razem 6 645 540,60 

Ogółem I + II 7 716 028,60 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1918


	UCHWAŁA NR XII/109/2025 RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Dochody budżetowe
	Załącznik 2 - Wydatki budżetowe
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.
	Załącznik 4 - Dotacje podmiotowe w 2025 r.
	Załącznik 5 - Dotacje celowe w 2025 r.

		2025-05-29T09:08:55+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




